

Orden de Compra



UNIVERSIDAD
DE SANTIAGO
DE CHILE

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363
Santiago RM
CHILE
RUT:60.911.000-7

Prove: 0966708409
DIMERC S.A
ALBERTO PEPPER N°1784
Santiago RM
CHILE

Despacho p/Impr

Pedido Prove USACH-0000007182	F 07/08/2021	Revisión	Pág 1
Condic Pago 30 días	Cond Flete Destino c/Derechos Pagados	Mét Env Camión	
Compr ORTIZ PEDRO	Teléf	Moneda CLP	

Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
Santiago RM
CHILE

Inscr IVA: CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

1- 1	ESCOBILLON PLASTICO DONA CLORINDA	USACH(027)	10.00UN	1,418.00	14,180	G229
------	-----------------------------------	------------	---------	----------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 2,694

Total Programa 16,874

Total Art 47131615-01 16,874

2- 1	BOLSA PLASTICA 20X30CM 100UN TRANSPARENTE FACILITA.	USACH(027)	10.00OTH	1,188.00	11,880	G229
------	--------------------------------------------------------	------------	----------	----------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 2,257

Total Programa 14,137

Total Art 24111503-00 14,137

3- 1	CINTA ADH. ENMASCARAR 18 X 40 MT. 2210 3M	USACH(027)	20.00OTH	734.00	14,680	G229
------	----------------------------------------------	------------	----------	--------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 2,789

Total Programa 17,469

Total Art 960828 17,469

4- 1	COFIA BLANCA 100 UND GOLD GUARD	USACH(027)	6.00OTH	4,320.00	25,920	G229
------	---------------------------------	------------	---------	----------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 4,925

Total Programa 30,845

Total Art 42131606-01 30,845

5- 1	ATOMIZADOR 1 LT TISEM	USACH(027)	10.00OTH	2,524.00	25,240	G229
------	-----------------------	------------	----------	----------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 4,796

Total Programa 30,036

Total Art 1339473 30,036

6- 1	MARCADOR PERM. DESECH. NEGRO P/FINA FULTONS	USACH(027)	24.00OTH	298.00	7,152	G229
------	------------------------------------------------	------------	----------	--------	-------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 1,359

Total Programa 8,511

Total Art 1006228 8,511

7- 1	TRAPERO DOBLE C/OJAL MICROFIBRA 50X60 CM EXCELL	USACH(027)	14.00OTH	793.00	11,102	G229
------	----------------------------------------------------	------------	----------	--------	--------	------

Cd IVA: IVA (19.0000%) 2,109

Total Programa 13,211

Firma
Jefe de Compras

MARCELA TAPIA AREVALO
JEFA UNIDAD DE ADQUISICIONES
Firma
Jefe Unidad Adquisiciones

Orden de Compra



UNIVERSIDAD
DE SANTIAGO
DE CHILE

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363
Santiago RM
CHILE
RUT:60.911.000-7

Prove: 0966708409
DIMERC S.A
ALBERTO PEPPER N°1784
Santiago RM
CHILE

Despacho p/Impr

Pedido Prove	F	Revisión	Pág
USACH-0000007182	07/08/2021		2
Condic Pago	Cond Flete	Mét Env	
30 días	Destino c/Derechos Pagados	Camión	
Compr	Teléf	Moneda	
ORTIZ PEDRO		CLP	

Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
Santiago RM
CHILE

Inscr IVA: CL 0609110007

Estándar

Lín-Env	Art/Descripción	CantidadUM	Prc Ped	Impt Extend	Item
---------	-----------------	------------	---------	-------------	------

		Total Art	976133		<u>13,211</u>	
8- 1	PAÑO MULTIUSO 25X13 MICROFIBRA (VERDE) SCOTCHBRITE	USACH(027)	18.00UN	833.00	14,994	G229
		Cd IVA: IVA (19.0000%)			2,849	
		Total Programa			<u>17,843</u>	
		Total Art	47131502-01		<u>17,843</u>	
		Total Cd IVA: IVA (19.0000%)			23,778	
		Impt Total Ped			<u>148,926</u>	

Comentarios:

Despacho: Centro de Salud. Universidad de Santiago de Chile. Avda. El Belloto 3546. Estación Central. Santiago. Contacto Sr. Miguel Gutiérrez C. /Fono.22.71.83.561
Compra <3UTM

MARCELA TAPIA AREVALO
JEFA UNIDAD DE ADQUISICIONES

Firma
Jefe de Compras

Firma
Jefe Unidad Adquisiciones